
 
 
※本資料をご覧いただくにあたっては 2～3 ページに記載された内容をよくお読みください。 

1/4 

2022 年 9 月 6 日 

投資家のみなさま 

三菱ＵＦＪ国際投信株式会社 

 

 

「ベイリー・ギフォード世界成長企業戦略／ＳＭＴ．ＬＮ外国投資証券ファンド 

〈愛称：クロスオーバー・グロース〉」のご購入お申込み受付の再開について 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は弊社の投資信託に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

 さて、弊社が運用する投資信託「ベイリー・ギフォード世界成長企業戦略／ＳＭＴ．ＬＮ

外国投資証券ファンド〈愛称：クロスオーバー・グロース〉」につきまして、2021 年 11 月

26 日以降、ご購入お申込み受付を停止させていただいておりましたが、運用上限の前提と

なる数値等の見直しを行い、市況動向、資金流入状況等を総合的に勘案した結果、新規の投

資申込み再開が可能になったため、2022 年 9 月 6 日よりご購入お申込み受付を再開するこ

とになりましたので、ご案内申し上げます。 

 

【お申込み受付の再開の対象となるファンド】 

 ・ベイリー・ギフォード世界成長企業戦略／ＳＭＴ．ＬＮ外国投資証券ファンド 

〈愛称：クロスオーバー・グロース〉 
 

 なお、今後の運用資産額、投資対象マーケットの状況等によりましては、適切な運用資産

規模での運用を維持するため、再びご購入お申込受付を停止させていただくこともございま

すので、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

  



 
 
 
※本資料をご覧いただくにあたっては 2～3 ページに記載された内容をよくお読みください。 
※詳細につきましては必ず「投資信託説明書（交付目論見書）」をお読みください。 

  
                                      2/4 

ファンドは、特化型運用を行います。 

ファンドの主要投資対象は市況動向等により流動性が大きく低下する恐れがあります。 

そのような状況下で換金申込みが集中すること等により、換金性に欠ける場合があります。 

「ベイリー・ギフォード世界成長企業戦略／ＳＭＴ．ＬＮ外国投資証券ファンド 

〈愛称：クロスオーバー・グロース〉」の投資リスク、ファンドの費用等 



 
 
 
※本資料をご覧いただくにあたっては 2～3 ページに記載された内容をよくお読みください。 
※詳細につきましては必ず「投資信託説明書（交付目論見書）」をお読みください。 

  
                                      3/4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
※本資料をご覧いただくにあたっては 2～3 ページに記載された内容をよくお読みください。 
※詳細につきましては必ず「投資信託説明書（交付目論見書）」をお読みください。 

  
                                      4/4 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


